
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 30.10.2023 – 03.11.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 30.10.2023 – 03.11.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

202310250001 自吸泵 Dikey pompa Q=10m³/h;H=15m;N=0.75kw 台 Adet 3.00

202310260078 UPVC 管道 boru DN50 PN0.6MPa UPVC 米 meter 40.00

202310250094 UPVC90°弯头 DN50 PN0.6MPa UPVC 个 Adet 20.00

120080
U Cıvata 63mm U 型螺栓

63mm
Galvaniz kaplı 镀锌涂层 个 Adet 30.00

1240420 AA PİL AA 电池 "AA PİL AA 电池" 个 Adet 50.00

202310230003 Boya 油漆
interzone 101 boya interzone

101 油漆 GREEN
升 Litre 12.00

1005748 油漆 Boya
Kırmızı,Ral

kodu:3020;20KG/teneke

桶

barrel
10.00



1005747 油漆 Boya
Sarı,Ral

kodu:1023;20KG/teneke

桶

barrel
10.00

1005746 油漆 Boya
Yeşil,Ral

kodu:6018-6032;20KG/teneke

桶

barrel
10.00

1005745 油漆 Boya Gri,Ral kodu:9007;20KG/teneke
桶

barrel
25.00

1005743 油漆 Boya
Mavi,Ral

kodu:5015;20KG/teneke

桶

barrel
10.00

202309230009 白色油漆 Beyaz boya RAL 9003
桶

barrel
20.00

202309250005 黑色油漆 siyah boya RAL 9005
桶

barrel
20.00

1007460
滚刷

Rulo fırça
4 寸/4 inch 个 Adet

150.0

0

202310230010 Akü 电池 BOSCH 18 V , 5 Ah Li-lon 个 Adet 3.00

202310230011 Akü 电池 BOSCH 18 V , 2 Ah Li-lon 个 Adet 3.00

202310230012 Akü 电池 BOSCH 18 V , 4 Ah Li-lon 个 Adet 3.00

1007455
通用稀释剂

Üniversal tiner

桶

barrel
5.00

202310190039
内墙乳胶漆 İç lateks

boya
白色 Beyaz

桶

barrel
10.00

202310190038
外墙乳胶漆 Dış cephe

lateks boyası
灰色 RAL 7035 Gri RAL 7035

桶

barrel
10.00

202310190037 细砂 İyi kum
粒径 0-3mm Parçacık boyutu

0-3mm

立方米 m

³
6.00

202310190036 碎石 çakıl
粒径 5-15mm Parçacık boyutu

5-15mm

立方米 m

³
6.00

202310190035
彩钢板基板 Renkli çelik

levha alt tabaka
0.5mm*1000mm

平方米

㎡

500.0

0



202310190034

硅酸铝陶瓷纤维毯

Alüminyum silikat

seramik elyaf battaniye

1000*610*40mm
平方米

㎡

240.0

0

202310190033 灌浆料 derz malzemesi H-60 千克 kg
1,000

.00

120407
速干水泥 Hızlı kuruyan

çimento 1 paket 50 kg
50kg/袋 50kg/çanta 包 Paket 40.00


